
Vendimet e Komisionit te Shqyrtimit te Aplikimeve per Vleresimin e Ndikimit ne Mjedis 45, date: 12.11.2015

Nr. Subjekti Administratori Aktiviteti Vendodhja Vendimi 

1 Devoll Hydropower Ola By VP Ndertim shkolle Gramsh , elbasan 

Vendim per VNM 

Paraprake 

2 DPUK Vlore Ardian Alushi VP Kanalizime Vlore

Vendim per VNM 

Paraprake 

3 Devoll Hydropower Ola By VTH Shfrytezim  712/ 5 Moglice Korce Deklarate Mjedisoore 

4 Devoll Hydropower Ola By VTH Shfrytezim  712/6 Moglice Korce Deklarate Mjedisoore 

5 Agri Products Europe 

Servatius Petrus 

Gerardus Huibers

VP Ndertim kompleksi per kultivim 

kerpudhash Seman-Topoje  Fier Refuzim 

6 Kastra konstruksion Paulin Prenga 

VP Kompleks Hotelerie Vila 2 kate  dhe 

hotel 3 kat Velipoje , Shkoder Refuzim 

7 KOKA shpk Rakip Koka  VTH Shfrytezim I mineralit krom Kaptine, Kraste, Diber Deklarate Mjedisoore 

8 AGRO AL Alma Tafani VP Ndertim shtese objekti Durres 

Vendim per VNM 

Paraprake 

9 G.P.G  Company Paqsor Buzi VP Ndertim 6 godina sherbimi hoteleri Dhermi Vlore

Plotesim 

Informacioni 

10 Allbenia Ferro John Stephen Ross  VTH Shfrytezim kuarci Kernaje, Tropoje Deklarate Mjedisoore 


